

Znak: OŚ-ZP.271.4.2012

Zamawiający:
Gmina Domaniów
Domaniów 56
55-216 Domaniów

**Do wszystkich uczestników
przetargu**

**Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:**

„Wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Domaniów, Piskorzów, Piskorzówek, Polwica, Wierzbno etapy I i II wraz z nadzorem autorskim”

W związku z zapytaniem do treści SIWZ z dnia 29.04.2013r., działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 113 poz. 759 z 2010 r. z późn. zm.) informuję, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy w ramach opracowania ująć przykanaliki na zabudowane działki – zakończone studzienką 1-2 m na posesji

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt. 2.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przykanaliki należy zaprojektować od kanału ulicznego do granicy nieruchomości w obrębie pasa drogowego i uzgodnić jego lokalizację z właścicielami nieruchomości. Zamawiający nie przewiduje zakończenia przykanaliku studzienką na posesji właścicieli działek zabudowanych.

Pytanie 2:

Podanie orientacyjnych długości sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i ciśnieniowej w rozbiu na etap I i II

Odpowiedź:

Orientacyjność długość kanalizacji zgodnie z planem aglomeracji Domaniów wyniesie:

Rodzaj rurociągu	Grawitacyjny	Ciśnieniowy	Razem
Trasa kanalizacji			
Wierzbno	2,3	1,5	3,7
Wierzbno – Piskorzów	0,0	2,0	2,0
Piskorzów	2,1	0,0	2,1
Wierzbno – Polwica	0,0	1,9	1,9
Polwica	1,2	0,0	1,2
Polwica – Domaniów	0,0	3,5	3,5
Domaniów	4,6	0,0	4,6
Domaniów – Piskorzówek	0,0	1,2	1,3
Piskorzówek	2,3	0,0	2,3
SUMA	12,5	10,1	22,6

dla obu etapów łącznie wyniesie ok. 23 km. Długość w poszczególnych etapach będzie zależała od koncepcji przedstawionych przez wybranego Wykonawcę. Rzeczywista długość sieci będzie zależała od przyjętych wariantów przebiegu sieci i dokonanej weryfikacji w trakcie prowadzonych prac projektowych.

Pytanie 3:

orientacyjnej ilości przepompowni ścieków dla etapu I i II

Odpowiedź: Zgodnie z koncepcją gospodarki ściekowej dla Gminy Domaniów i przyjętą Aglomeracją Domaniów zakłada się wykonanie 5 przepompowni ścieków. Rzeczywista ilość z podziałem na etapy powinna wynikać z obliczeń i rozwiązań przyjętych w trakcie prac projektowych, a także z koncepcji przebiegu sieci kanalizacyjnej i lokalizacji przepompowni, którą Wykonawca przedłoży Zamawiającemu w terminie 60 dni od dnia podpisania umowy,

Pytanie 4:

ilości zabudowań przewidzianych do podłączenia w rozbiciu na etap I i II

Odpowiedź: Ilość zabudowań w poszczególnych miejscowościach:

L.P.	Miejscowość	Szacunkowa Liczba zabudowań	Etap realizacji
1	Domaniów	250	II
2	Piskorzów	100	I
3	Piskorzówek	120	II
4	Polwica	100	I
5	Wierzbno	150	I

Powyższe dane są jedynie danymi szacunkowymi, rzeczywista liczba zabudowań będzie wynikać z przeprowadzonych prac w terenie. Podział na etapy może ulec zmianie, wynika to z faktu, że Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu własną koncepcję przebiegu sieci wraz z proponowaną lokalizacją przepompowni.

Pytanie 5:

czy sieć będzie przebiegać przez tereny otwarte lub zamknięte PKP

Odpowiedź: Na terenie planowanej sieci kanalizacyjnej brak jest terenów zamkniętych PKP. Brak jest informacji, by sieć przebiegać będzie przez tereny otwarte PKP. W obszarze projektowanych prac nie natknięto się na działki, które były by własnością PKP.

Pytanie 6:

czy będzie przejście pod autostradą i ile sztuk

Odpowiedź: W punkcie 2.9 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśniono kwestię przejścia pod autostradą. Planuje się przejście tylko w jednym miejscu.

Pytanie 7:

przez jakie cieki przewiduje się wykonać przejścia

Odpowiedź: Planuje się przejście przez rzekę Mszanę w dwóch punktach (na odcinku Domaniów-Polwica i w samej miejscowości Piskorzów. Ilości przejść przez urządzenia melioracji szczegółowej (rowy) nie są znane na tym etapie.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia nie wprowadzają istotnych zmian w SIWZ, a zatem Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.